



AG 261-32/22

Starogard Gdański, dnia 18.10.2022 r.

Zamawiający:

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański

Wyjaśnienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie **podstawowym bez negocjacji** na **dostawa wózków pielęgnacyjnych i materaców przeciwoodleżynowych**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: ustawa pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1. Pakiet nr 2: Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej jakości materac przeciwoodleżynowy zmiennociśnieniowy, o następujących parametrach technicznych:

- System przeznaczony dla pacjentów o wadze do 200 kg włącznie, bez wagi minimalnej
- Materac o wymiarach min.200x80x20, dostosowany do standardowego szpitalnego łóżka
- materac powietrzny, przeciwoodleżynowy zmiennociśnieniowy, będący aktywnym wyrobem medycznym terapeutycznym, przeznaczony do profilaktyki i leczenia odleżyn wszystkich stopni.
- Materac zbudowany z 20 odpinanych pojedynczo wymiennych komór rurowych poprzecznych,
- Materac dwusekcyjny, składający się z 20 odpinanych pojedynczo wymiennych komór rurowych poprzecznych
- Materac wyposażony w odpinany pokrowiec z okapnikiem, nie przepuszczający cieczy (wodoodporny), z tkaniny rozciągliwej we wszystkich 4 kierunkach, spód materaca wykonany z tkaniny antypoślizgowej, szwy materaca zgrzewane. Materac nie zawierający kauczuku naturalnego (lateksu). Materac w pokrowcu z możliwością mycia i dezynfekcji. Możliwość prania pokrowca w temp.60°.
- Materac z zaworem CPR (zawór reanimacyjny)

Pompa ze sterowaniem mikroprocesorowym wyposażona w:

- system pracy dostosowujący parametry pracy dla realizacji terapii odleżyn: panel sterujący umożliwiający dokonywanie indywidualnych zmian ustawień,
- funkcję maksymalnego napełnienia wszystkich komór, funkcja pielęgnacyjna z automatycznym powrotem do pierwotnych ustawień, funkcję wyboru trybu statycznego i dynamicznego
- funkcja wyboru wartości ciśnienia w skali stopnia odleżyn, 5 poziomów
- wydajność pompy 8l/min., czas cyklu 12 min.



- elektryczny materac przeciwodleżynowy o stałym niskim ucisku, którego przeznaczeniem jest redystrybucja ucisku, aby pomóc w zapobieganiu i leczeniu odleżyn, system składający się z modułu sterowania połączonego z materacem pneumatycznym o naprzemiennie aktywowanych komórkach pneumatycznych
- alarm świetlny i dźwiękowy spadku ciśnienia, serwisowy oraz awarii zasilania
- włącznik pompy i dotykowy panel sterujący
- głośność nie większa niż 40dB
- blokada automatyczna funkcji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 2. Pakiet nr 2: Czy Zamawiający będzie wymagał, aby materac przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy spełniał obowiązujące normy niepalności PN EN 597-1 oraz PN EN 597-2 oraz posiadał certyfikat wystawiony przez niezależną jednostkę certyfikującą.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 3. Pakiet nr 2: Jakich Zamawiający wymaga dokumentów poświadczających spełnienie przez Oferenta norm jakościowych poświadczających, że stosuje On system zarządzania jakością zgodnie z obowiązującą Go normą EN ISO 9001, ISO 13485?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 4. Pakiet nr 2: Czy Zamawiający dopuści pompę o głośności ≤ 34 dB?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zmodyfikował SWZ: „głośność nie większa niż 35 dB”

Pytanie nr 5. Pakiet nr 2: Czy Zamawiający dopuści materac dwusekcyjny?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 6. Pakiet nr 2: Czy Zamawiający dopuści materac, którego pokrowiec można prac w temperaturze do max. 95 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 7. Pakiet nr 2: Czy Zamawiający dopuści materac, którego pompa niskociśnieniowa pracuje z minimalną wydajnością 6 l / min.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 8. Pakiet nr 2: Czy Zamawiający dopuści materac, który może pracować w trybach: zmiennociśnieniowym, stałym niskim ciśnieniu oraz autofirm – maksymalne napełnienie komór materaca, tryb RKO – szybkie wypuszczenie powietrza?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 9. Pakiet nr 2: Czy Zamawiający dopuści materac, w którym wartości ciśnienia wybierany jest według wagi pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.



Pytanie nr 10. Pakiet nr 2: Czy Zamawiający dopuści materac z pompą, której włącznik nie posiada podświetlenia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ :

- w zał. nr 2 do SWZ pakiet nr 2 (formularz cenowy) Zamawiający w miejsce zapisu: „głośność nie większa niż 25 dB”, wprowadza zapis: „głośność nie większa niż 35 dB”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert :

- **nowy termin składania ofert to : 24 października 2022 r. godzina 9:00.**
- **nowy termin otwarcia ofert : 24 października 2022 r. godzina 9:30.**

Zmianie uległ też termin związania ofertą. Termin związania ofertą w niniejszym postępowaniu upływa w dniu: 22 listopada 2022 r.

Zamawiający dokonał odpowiednich zmian w dokumencie SWZ i formularzu cenowym (zał. nr 2 do SWZ).

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.